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Dodatečné informace č. 5
Plzeňský kraj, IČO: 70890366, se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň (dále jen „zadavatel“), prostřednictvím administrátora (Centrální nákup, příspěvková organizace), poskytuje všem uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Realizace úspor energie, Stodská nemocnice a.s.“, ev. č. VVZ: 497938. Tento projekt (identifikační číslo: 115D222005497, CZ.1.02/3.2.00/14.25556) je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Operačního programu Životní prostředí.

I.
Zadavatel obdržel od dodavatelů následující dotaz (žádost o dodatečné informace):



Dotaz č. 6
Na základě možnosti požádat o dodatečné informace k zadávacím podmínkám na akci " Stodská nemocnice - projekt úspory energie" Vás žádám o bližší specifikaci položek pro oceňování dodávek plastových oken a hliníkových dveří, protože jsou nesrovnalosti mezi zadáním ve výkazu výměr a projektem: 
Technická zpráva udává součinitel prostupu tepla celkovou u oken 1,0 Wm2k, naproti tomu výkaz pouze hodnotu za popisem zasklení U 1,1. Aby bylo možno dosáhnout celkové hodnoty 1,0 Wm2k a to i výpočtovou metodou, která vychází hůře, tak je potřeba okna osadit trojskly. Prosím upřesnit - vyšší cena. 


Dotaz č. 7
Totéž platí pro AL dveře  - celková  prostupnost dveří má být 1,2 Wm2k, což opět znamená výplně s trojskly a PUR 40 mm. Paniková kování jste specifikovali v dodatečných informacích č. 1, ale podle ČSN  by dveře pro nemocnice měly mít venkovní madla, bezpečnostní skla, předepsanou výšku okopu v provedení pro vozíčkáře. Máme zpracovat cenu dle výkazu výměr nebo podle norem?
											


Odpovědi zadavatele na dotaz v rámci poskytnutí Dodatečných informací č.5:



Odpověď zadavatele na Dotaz č. 6:  
Při oceňování dodávek plastových oken je nutno dodržet tento požadavek:
-          požadavek pro okna  Uw = 1,1 W/m2K


Odpověď zadavatele na Dotaz č. 7:  
Při oceňování dodávek hliníkových dveří je nutno dodržet tyto požadavky:
-          požadavek pro dveře UD = 1,2 W/m2K-1
-          měněné dveře nemusí splňovat další požadavky (nejedná se o vstupy do nemocnice využívané veřejností)


II.
Vzhledem k tomu, že dodatečné informace nemění zadávací podmínky, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek, která končí 16. 02. 2015 v 10:00 hodin. 


V Plzni dne 09. 02. 2015


                                                  
Jana Dvorská
                                                                                                                              za administrátora
Centrální nákup, příspěvková organizace
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